
„Příloha č. 9 k vyhlášce č. 408/2015 Sb.

Sbírka zákonů č. 404 / 2022Částka 182 Strana 4841



Sbírka zákonů č. 404 / 2022Strana 4842 Částka 182



Příloha č. 10 k vyhlášce č. 408/2015 Sb.

Sbírka zákonů č. 404 / 2022Částka 182 Strana 4843



Sbírka zákonů č. 404 / 2022Strana 4844 Částka 182



Sbírka zákonů č. 404 / 2022Částka 182 Strana 4845



Příloha č. 11 k vyhlášce č. 408/2015 Sb.

Sbírka zákonů č. 404 / 2022Strana 4846 Částka 182



Sbírka zákonů č. 404 / 2022Částka 182 Strana 4847



Příloha č. 12 k vyhlášce č. 408/2015 Sb.

Sbírka zákonů č. 404 / 2022Strana 4848 Částka 182



57. Příloha č. 17 zní:

Sbírka zákonů č. 404 / 2022Částka 182 Strana 4849



Příloha č. 13 k vyhlášce č. 408/2015 Sb.

Sbírka zákonů č. 125 / 2021Částka 47 Strana 1061



Příloha č. 14 k vyhlášce č. 408/2015 Sb.

Sbírka zákonů č. 125 / 2021Strana 1062 Částka 47



Příloha č. 15 k vyhlášce č. 408/2015 Sb.

Sbírka zákonů č. 125 / 2021Částka 47 Strana 1063



Příloha č. 16 k vyhlášce č. 408/2015 Sb.

Sbírka zákonů č. 408 / 2015Strana 5610 Částka 169



Sbírka zákonů č. 404 / 2022Strana 4850 Částka 182
„
P
ří
lo
h
a
č.
17

k
vy
h
lá
šc
e
č.
40
8/
20
15

Sb
.



Sbírka zákonů č. 404 / 2022Částka 182 Strana 4851



Sbírka zákonů č. 404 / 2022Strana 4852 Částka 182



Sbírka zákonů č. 404 / 2022Částka 182 Strana 4853



Příloha č. 18 k vyhlášce č. 408/2015 Sb.

Sbírka zákonů č. 408 / 2015Částka 169 Strana 5615



Příloha č. 19 k vyhlášce č. 408/2015 Sb.

Sbírka zákonů č. 408 / 2015Strana 5616 Částka 169



Příloha č. 24 k vyhlášce č. 408/2015 Sb.

Čl. II
Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna
2022, s výjimkou čl. I bodů 22, 48 až 50, 53, 60 a 66,
které nabývají účinnosti dnem 1. dubna 2022,
a čl. I bodů 4, 6, 17, 21, 23, 25, 32 a 64, které nabývají
účinnosti dnem 1. července 2024.

Předseda Rady:

Ing. Trávníček, Ph.D., v. r.

Sbírka zákonů č. 490 / 2021Strana 6650 Částka 218



58. V příloze č. 20 části A bodu 4 se slovo
„Operátora“ nahrazuje slovem „operátora“.

59. V příloze č. 20 se na konci části B tečka
nahrazuje čárkou a doplňují se body xi a xii, které
znějí:

„xi. Snížení odběru – vysoký tarif (kWh); (množství odečtené po realizaci § 41 odst. 1 věty poslední),

xii. Snížení odběru – nízký tarif (kWh); (množství odečtené po realizaci § 41 odst. 1 věty poslední).“.

60. V příloze č. 20 se za slova „dodávku elek-
třiny“ vkládají slova „nebo v případě poskytování
informace o vyúčtování“.

61. V příloze č. 22 se text „VCrs“ nahrazuje
textem „VCst“.

62. V příloze č. 23 se text „RVCrs“ nahrazuje
textem „RVCst“.

63. Doplňují se přílohy č. 25 a 26, které včetně
nadpisů znějí:

„Příloha č. 25 k vyhlášce č. 408/2015 Sb.

Sbírka zákonů č. 404 / 2022Strana 4854 Částka 182



Příloha č. 26 k vyhlášce č. 408/2015 Sb.

Sbírka zákonů č. 404 / 2022Částka 182 Strana 4855



Sbírka zákonů č. 404 / 2022Strana 4856 Částka 182


